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Tiedote vapaa julkaistavaksi: 

Tuomareiden yhdistys koetaan tarpeelliseksi 

Viime lauantaina useiden eri lajien toimihenkilöt kokoontuivat jo toistamiseen Suomen 

Ratsastustuomareiden Yhdistyksen (SRY) järjestämään Ratsastusurheilun toimihenkilöseminaariin. Paikalla 

olleiden este-, koulu-, kenttä- ja valjakkotuomareiden sekä stewardien ja esteratsastuksen ratamestareiden 

mielestä tilaisuus oli onnistunut ja anti vastasi odotuksia.  

"On virkistävää tavata tuomareita ja toimihenkilöitä, joiden kokemukset ovat erilaisia kuin ne omat tutut", 

totesi kokenut kansainvälinen esteratsastustuomari Henrik Arle. "Käytännön tuomaritoiminta koetaan 

usein rutiininomaiseksi, erityisesti jos samat kollegat kerta toisensa jälkeen kohtaavat pienessä piirissä. 

Seminaarissa saa myös tilaisuuden perusteellisesti ja kiireettömästi käydä läpi niitä harvinaisempia 

ongelmatilanteita, joihin kilpailuissa joutuu ottamaan kantaa ilman miettimisaikaa." 

Päivän aikana keskusteltiin paljon tuomaritoiminnasta nykypäivän ratsastusurheilussa sekä muuttuvan 

yhteiskunnan asettamista vaatimuksista tuomareille ja kilpailutoiminnalle. Vierailevan puhujan, "toisen lajin 

tuomarin", pitkän linjan erotuomari ja valtionsyyttäjä Juuso Hämäläisen johdolla käytiin läpi Suomen 

Erotuomarien Liiton laatimia eettisiä periaatteita. Seminaariväen mielestä erotuomareiden listaamat 

eettiset arvot, mm. oikeudenmukaisuus, rehellisyys, puolueettomuus ja kasvun tukeminen ovat keskeisiä 

arvoja kaikessa kilpaurheilussa lajista riippumatta, myös ratsastusurheilussa ja näiden tulisi olla kaiken 

tuomaritoiminnan lähtökohta. 

Yhteisellä asialla 

Osa osallistujista on vasta tuomariuransa alkuvaiheessa ja osa kuuluu maamme kokeneimpien ja 

arvostetuimpien tuomareiden joukkoon. Taustojen erilaisuudesta huolimatta yhteiset kokoontumiset ja 

keskustelutilaisuudet koettiin erittäin tarpeellisiksi.  

Verkostoitumisen, keskinäisen tuen ja yhteistyön kehittämisen merkitys nousikin keskusteluissa esiin kerta 

toisensa jälkeen. Ratamestari Jaana Ahteelan mukaan seminaarin avoin ja rakentava ilmapiiri uusien ja 

vanhojen toimihenkilöiden kesken on omiaan palvelemaan juuri näitä tarkoituksia. "Onnistuneen 

kilpailutapahtuman takana on asiantunteva ja "yhteen hiileen" puhaltava toimihenkilö-tiimi" totesi Ahteela. 

Osallistujat pohtivat myös yhdessä Tuomariyhdistyksen tulevaa toimintaa. Keskustelujen pohjalta 

tärkeimmiksi tavoitteiksi poimittiin mm. omalta osaltaan ratsastusurheilun kehittäminen, tuomareiden 

koulutuksen ja toiminnan tukeminen sekä yhteistoiminnan parantaminen ratsastusurheilun eri toimijoiden 

kanssa. Nämä tavoitteet sisällytetään SRY:n toimintasuunnitelmaan ja tulevan vuoden toimintaan. 

SRY tulee jatkossakin järjestämään vastaavia tilaisuuksia. SRY:n vuosikokous pidetään Ypäjän Hevosopistolla 

lauantaina 21.1.2012 klo 16.30 alkaen. 
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Suomen Ratsastustuomareiden Yhdistys (SRY) on kaikkien ratsastuskilpailutoimihenkilöiden yhdistys. 

Jäseniksi ovat tervetulleita kaikki SRL:n toimihenkilölisenssin omaavat ratsastustoimihenkilöt; kaikkien 

lajien tuomarit, ratamestarit, stewardit, tekniset asiantuntijat jne. 


